CÔNG TY CỔ PHẦN
TÂN CẢNG QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43/TB-HĐQT Bình Định, ngày 27 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn

Căn cứ Thông báo số 16/TB-HĐQT ngày 31/3/2022 về việc mời tham dự họp và
Thông báo số 32/TB-HĐQT ngày 26/4/2022 về việc tạm hoãn cuộc họp Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2022 dự kiến tổ chức vào ngày 28/4/2022; Nghị quyết số 41/NQ-
HĐQT ngày 27/5/2022 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn xin trân trọng thông báo
việc thay đổi thời gian tổ chức họp và kính mời Quý cổ đông đến tham dự họp Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2022, như sau:

1. Thời gian: 7h15 ngày 17/6/2022

2. Địa điểm: Tầng 8 - Khách sạn Sài Gòn Quy Nhơn, số 24 đường Nguyễn Huệ,
thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Thành phần tham dự: Cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Tân cảng
Quy Nhơn theo Danh sách do Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam lập ngày
28/3/2022, Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Ban giám đốc Công ty.

4. Nội dung họp: Quý cổ đông vui lòng tham khảo tài liệu được đăng tải trên
website của Công ty tại địa chỉ: www.quynhonnewport.vn từ ngày 06/4/2022 và được
cập nhật cho đến khi khai mạc cuộc họp.

5. Đăng ký và tham dự họp:

- Để công tác tổ chức cuộc họp được thuận lợi, đề nghị Quý cổ đông tham dự họp
vui lòng gửi Giấy đăng ký/ủy quyền tham dự họp theo mẫu đính kèm Thông báo này về
trụ sở Công ty bằng cách gửi trực tiếp, qua đường bưu điện hoặc fax trước ngày
15/6/2022 theo địa chỉ: Công ty Cổ phần Tân cảng Quy Nhơn - Địa chỉ: 03 Nguyễn Dữ,
phường Hải Cảng, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định - Điện thoại/Fax: 0256.3893888.

- Khi đến tham dự họp, Quý cổ đông mang theo Thông báo này, CMND/CCCD/
Hộ chiếu, Giấy uỷ quyền (bản chính) để đăng ký tư cách cổ đông tham dự họp.

Sự hiện diện của Quý cổ đông sẽ góp phần vào sự thành công của cuộc họp và sự
phát triển của Công ty.

		2022-05-27T16:39:18+0700